PAGE
4

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2016 № 374
О передаче бесхозяйных тепловых сетей, расположенных на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, на обслуживание
В целях организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, руководствуясь частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010   № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона 06.10.2003         № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решений Совета депутатов  Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 01.07.2014 № 47 «О передаче исполнения полномочий Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» и Вяземского районного Совета депутатов от 20.08.2014 № 46 «Об исполнении Администрацией муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области полномочий Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области», Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования  «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1.  Определить ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» в качестве единой теплоснабжающей организации, осуществляющей содержание и обслуживание выявленного бесхозяйного имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
2. Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области начать проведение работ по постановке на учет тепловых сетей в качестве бесхозяйных в установленном законодательством порядке и передать ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» по  передаточному акту бесхозяйное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
3. ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» принять на обслуживание бесхозяйное имущество, указанное в приложении к данному постановлению, и обеспечить его надлежащее содержание и обслуживание.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области В.И. Алимова.

Глава Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова
                                                              Приложение

                                                              к постановлению Администрации

                                                              муниципального образования «Вяземский

                                                              район» Смоленской области

                                                              от  22.03.2016 г. № 374
Перечень бесхозяйных тепловых сетей, расположенных на территории Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области
	№ п\п
	Наименование объекта
	Место расположение/ Описание
	Протяженность

отопления в 2-х трубном исполнении
	Диаметр
	Протяженность

ГВС в 2-х трубном исполнении
	Диаметр
	Тип

прокладки

	1
	Тепловые сети
	Смоленская область, г. Вязьма,                                       ул. Путевая, д.7 от ТК 204 до ТК 205
	258
	159
	258
	108/89
	надземная

	2
	Тепловые сети
	Смоленская область, г. Вязьма,              ул. Путевая, д.7 от ТК 205 до ж.д. 7
	108
	45
	45
	89/48
	подземная

	3
	Тепловые сети
	Смоленская область, г. Вязьма,            ул. Ползунова, д.4а,  от ТК 201 до ж.д. 4а
	204
	89
	204
	76/57
	подземная

	4
	Тепловые сети
	Смоленская область, г. Вязьма,                                       ул. Красноармейское шоссе, д.19, от ТК 19 до ж.д. 19
	10
	89
	-
	-
	подземная

	5
	Тепловые сети
	Смоленская область,                         г. Вязьма, ул. Спортивная, д.3а,              от ТК 201А до ж.д. 3а, (труба ППУ)
	-
	-
	210
	89/57
	подземная

	6
	Тепловые сети
	Смоленская область,                            г. Вязьма, ул. Воинов-интернационалистов, д.1,  от ж.д. 1 до ТК 401А

	136
	108
	136
	89/57
	подземная

	7
	Тепловые сети
	Смоленская область,         г. Вязьма, ул. Строителей, д.8а,/ от ж.д. 8а до ТК 307
	30
	48
	30
	32/25
	подземная

	8
	Тепловые сети
	Смоленская область,         г. Вязьма, ул. Матросова, д.4, от ж.д. 4 до ТК 213
	65
	48
	-
	-
	подземная

	9
	Тепловые сети
	Смоленская область,         г. Вязьма, ул. Заслонова, д.5, от ж.д. 5 по ул. Заслонова до ж.д. 10 по пр. 25 Октября
	63
	89
	68
	32
	надземная

	10
	Тепловые сети
	Смоленская область,         г. Вязьма, ул. Красноармейское шоссе, д.11, от ж.д. 11 до ТК 14А
	33,7
	48
	-
	-
	подземная